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SURAT KEPUTUSAN 

KETUA STIKes HANG TUAH PEKANBARU 

Nomor : 02/STIKes-HTP/VIII/2021/0544 

 

Tentang 

Beban Mengajar Tenaga Dosen 

Pada Program Studi DIII Rekam Medis dan Informasi Kesehatan (PS. DIII RMIK) 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

T. A. 2021/2022 

 

KETUA STIKes HANG TUAH PEKANBARU 

 

Membaca : Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Hang Tuah Pekanbaru; 

Menimbang       : a  bahwa dalam rangka tertib administrasi dan keuangan proses pembelajaran pada Prodi DIII 

RMIK di STIKes Hang Tuah Pekanbaru dirasa perlu mengatur beban mengajar tenaga dosen 

bidang studi yang diajarkan untuk semester ganjil; 

  b   bahwa penetapan dosen tetap dan dosen luar biasa sesuai dengan keahliannya pada semester 

ganjil tahun akademik 2021/2022 perlu diatur surat keputusan; 

 
Mengingat : 1. Undang-Undang No 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah No. 4 Tahun 2014 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan 

Pendidikan; 

3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI No. 49 Tahun 2014 tentang Standar 

Nasional Pendidikan Tinggi; 

4. Keputusan Mendiknas nomor: 3759/D/T/K-X/2011tanggal 6 September 2010 tentang izin 

perpanjangan penyelenggara Program Studi D3 Rekam Medik dan Informasi Kesehatan; 

5. Surat keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia No. C-291.HT 

2005 tanggal 9 maret 2005 tentang akta pendirian Yayasan Hang Tuah Pekanbaru akte 

perubahan nomor : 142 tanggal 17 Desember 2004 dan nomor 174 tanggal 31 Januari 2005; 

6. Keputusan Ketua Yayasan Hang Tuah Pekanbaru Nomor 020.C/YTH/PB/XII/2007 tentang 

sistem pengelolaan pembukuan keuangan dan perlengkapan di STIKes Hang Tuah Pekanbaru; 

7. Surat keputusan Yayasan Hang Tuah Pekanbaru No. 034/YHT/PB/VI/2017 Tanggal 19 Juni 

2017 tentang penunjukan dan penetapan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan (STIKes) Hang 

Tuah Pekanbaru; 
 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : 

Pertama :  Memutuskan beban mengajar tenaga dosen pada Prodi DIII RMIK di STIKes Hang Tuah 

Pekanbaru Semester Ganjil TA. 2021/2022. Sebagaimana nama-nama dosen yang terlampir; 

Kedua :   Tugas pokok dan fungsi dosen yang terlampir dalam surat keputusan ini meliputi: Mengajar, 

Membimbing, Mengevaluasi proses pembelajaran sesuai materi yang diajarkan di prodi DIII 

RMIK STIKes Hang Tuah Pekanbaru; 

Ketiga :   Dosen tersebut dalam tugasnya bertanggung jawab kepada Ketua Prodi DIII RMIK STIKes Hang 

Tuah Pekanbaru; 

Keempat :    Segala biaya yang berhubungan dengan keputusan ini dibebankan pada mahasiswa Prodi DIII 

RMIK STIKes Hang Tuah Pekanbaru; 

Kelima :   Surat keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat 

kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 

DITETAPKAN DI : PEKANBARU 

PADA TANGGAL : 10 Agustus 2021 

 
Tembusan : 

1. BPH STIKes Hang Tuah Pekanbaru 
2. Wakil Ketua I, II, III di lingkungan STIKes Hang Tuah Pekanbaru 
3. Ka. P3M Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru 

4. Ka. PPMI Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru 
5. Ka. BAAK Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru 
6. Kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya 

7. Arsip 
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Semester I 

Lampiran I : Surat Keputusan Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Nomor : 02/STIKes-HTP/VIII/2021/0544 

Tanggal : 10 Agustus 2021 

Beban Mengajar Tenaga Dosen 

Pada Program Studi DIII Rekam Medis dan Informasi Kesehatan (PS. DIII RMIK) 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

T. A. 2021/2022 

NO KODE MK MATA KULIAH DOSEN 
 

SKS 

1 WU101RMIK Pendidikan Agama Mufti Hasan Alfani,SE,Sy,ME 
 

2 

 
2 

 

WU102RMIK Pendidikan 

Kewarganegaraan 

Sukino.SH,MH  

2 Rica Regina,SH,MH 

Zarah Fathia, SH, M.Kn 

3 WU103RMIK Bahasa Indonesia Hemandra, M.Pd 
2 

4 WI104RMIK Bahasa Inggris I Diana Zuryati,SSMPD 
 

2 

5 WP105RMIK Konsep Dasar Rekam Medis 
Doni Jepisah, A.Md.PK, SKM, M.Kes  

Ulil Kholili, A.Md.PK, SKM, M.KM 2 

 

 
6 

 

 
WP106 RMIK 

Pengantar Kodifikasi Dan 

Kodifikasi Terkait Sistem 

Muskuloskletal, Respirasi, 

Cardiovascular 

Wen Via Trisna, A.Md.PK, SKM, 

M.KM 

 
 

4 Sy. Effi Daniati, A.Md.PK, SKM, 

M.Kes 

Azlina, A.Md.PK, SKM,MKM  

 

 
7 

 

 
PP107RMIK 

 

TIK-I (Teknik Informasi 

Kesehatan) 

Mohd. Renaldi Amartha, S.Kom, 

M.Kom 

 
 

2 Rizer Pahlevi,ST,M.Kom 

Yulisman, S.Kom.M.Kom 

Rian Ordila,S.Kom,M.Kom 

 
8 

 

PP108RMIK Praktek Pengkodean 

Penyakit 

Haryani Octaria, A.Md.PK, SKM, 

M.Kes 

 

3 

Wen Via Trisna, A.Md.PK, SKM, MKM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tembusan : 

1. BPH STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

2. Wakil Ketua I, II, III di lingkungan STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

3. Ka. P3M Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru 

4. Ka. PPMI Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru 

5. Ka. BAAK Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru 

6. Kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya 

7. Arsip 

DITETAPKAN DI : PEKANBARU 

PADA TANGGAL : 10 Agustus 2021 
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Lampiran II : Surat Keputusan Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Nomor : 02/STIKes-HTP/VIII/2021/0544 

Tanggal : 10 Agustus 2021 

Beban Mengajar Tenaga Dosen 

Pada Program Studi DIII Rekam Medis dan Informasi Kesehatan (PS. DIII RMIK) 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

T. A. 2021/2022 

Semester III 

NO KODE MK 
 

MATA KULIAH 
DOSEN SKS 

 
1 

 
WP301RMIK 

Kodifikasi Terkait 

Sistem Pengindraan, 

syaraf, gangguan jiwa 

dan perilaku 

 
Nur Maimun, A.Md.PK, SKM, M.Kes 

 

2 

2 WP302RMIK 
Desain & Manajemen 

Formulir 
Tona Doli Silitonga, A.Md.PK,SKM, M.KM 

2 

 

3 
 

WP303RMIK 
Organisasi dan 

Manajemen 

Doni Jepisah, A.Md.PK, SKM, M.Kes  

2 
Hayyu Deni Setiawan, SKM, M.K.M 

 

4 
 

WP304RMIK 
 

Sistem Manajemen Mutu 
Ulil Kholili, A.Md.PK, SKM, M.KM  

2 
Tona Doli Silitonga, A.Md.PK,SKM, M.KM 

5 WI309RMIK English Conversation Jauhari Nur, M.Pd 
 

2 

 

6 

 

PP310RMIK 
Praktek Statistik & 

Pelaporan 

Henny Maria Ulfa, A.Md.PK, SKM,M.Kes  

2 
Azlina, A.Md.PK, SKM,MKM 

7 WP305RMIK Statistik Fasyankes Desri Novita Yanti, A.Md.PK, SKM, M.Kes 
 

3 

8 WP306RMIK 
Algoritma dan 

Pemograman 
Mohd. Renaldi Amartha, S.Kom, M.Kom 2 

 

9 
 

WP307RMIK 
 

Farmakologi 
dr. Aldiga Rienarti Abidin, M.KM  

2 
dr. Desvavri, MPH 

10 PP308 RMIK 
Manajemen Unit Kerja 

Rekam Medis 
Henny Maria Ulfa, A.Md.PK, SKM,M.Kes 

3 

DITETAPKAN DI : PEKANBARU 

PADA TANGGAL : 10 Agustus 2021 

 
Tembusan : 

1. BPH STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

2. Wakil Ketua I, II, III di lingkungan STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

3. Ka. P3M Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru 

4. Ka. PPMI Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru 

5. Ka. BAAK Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru 

6. Kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya 

7. Arsip 
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Lampiran III : Surat Keputusan Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru 
 

Nomor : 02/STIKes-HTP/VIII/2021/0544 

Tanggal : 10 Agustus 2021 

Beban Mengajar Tenaga Dosen 

Pada Program Studi DIII Rekam Medis dan Informasi Kesehatan (PS. DIII RMIK) 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 
T. A. 2021/2022 

Semester V 

No KODE MK MATA KULIAH DOSEN SKS 

1 WP501RMIK Kodefikasi Terkait 

Penyakit Khusus Tertentu 

 
Wen Via Trisna, A.Md.PK, SKM, MKM 

 

2 

 

 
2 

 

 
WP502RMIK 

 
Kodefikasi Terkait 

Cedera, Keracunan dan 

Faktor Eksternal 

Sy. Effi Daniati, A.Md.PK, SKM,M.Kes  

2 Haryani Octaria, A.Md.PK, SKM, M.Kes 

Fitriani Astika, A.Md.PK, SKM, M.K.M 

Azlina, A.Md.PK, SKM,MKM 

 

3 WP503RMIK Kodefikasi Morbiditas 

dan Mortalitas 

Siti Hasanah, A.Md.PK, SKM, M.K.M  

2 

 
4 

 

WP504RMIK 
 
Pembiayaan Kesehatan 

Tona Doli Silitonga, A.Md.PK,SKM, M.KM  

2 
Hayyu Deni Setiawasn, SKM, M.K.M 

Tri Purnamasari, A.Md.PK, SKM, M.Kes 

dr. Ranika Paramita,MKM 

5 WP505RMIK Mutu Pelayanan Rekam 

Medis 

dr. Arnawilis, MARS  

2 Tri Purnamasari, A.Md.PK, SKM, M.Kes 

6 WP506RMIK Perencanaan Anggaran Ricardo,SE,MAk  

2 
7 WP507RMIK Jaringan Komputer Rizer Pahlevi,ST,M.Kom 

 
8 

 
 

WP508RMIK 

 
Analisis dan Perancangan 

Sistem Informasi 

Kesehatan 

Yulisman,S.Kom, M.Kom  

2 Anita Febrianti, M.Kom 

Eka Sabna, S.Kom, M.Kom 

Herianto,S.Kom,M.Kom 

9 PP509RMIK Review Praktek 

Pengkodean 2 
Fitriani Astika,SKM,MKM 2 

10 WP105RMIK PKL V   

 

DITETAPKAN DI : PEKANBARU 

PADA TANGGAL : 10 Agustus 2021 

 
Tembusan : 

1. BPH STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

2. Wakil Ketua I, II, III di lingkungan STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

3. Ka. P3M Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru 

4. Ka. PPMI Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru 

5. Ka. BAAK Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru 

6. Kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya 

7. Arsip 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP108 - PENGANTAR KODIFIKASI SISTEM MUSKULOSKLETAL 

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IB RMIK/Semester Ganjil-20211

Dosen : Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 21021003 M. RAMADHAN PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 21021005 RISWANTO I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

3 21021006 RIRIN ASTAGINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 21021007 DEA ANANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 21021017 RIRIS KARLINA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 21021018 TIARA INDAH PUSPITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

7 21021019 DEA HAYATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 21021020 SINTIA RAMADANA H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

9 21021034 TASYA AULIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 21021035 BELA DESMITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 21021036 ADRIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 21021037 RENI MARSHA WINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 21021039 MELANI PUTRIA DEWITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 21021048 FRETY SINTHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 21021049 AHMAD ALDI SAFUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 21021057 WALFAJRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 21021061 NISA ANGGINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 21021062 SALSABILA ERPA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 21021063 KARAIN VANISYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 21021064 NURZELA DARMADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 21021082 LISNA AGUSTRIANDINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 21021083 MOH RISKY RAMADHAN SIMBADJUH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 21021084 WINDA SUCI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 21021085 RIZKY ARPIANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

25 21021086 VIVI ARDIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 21021087 YUNI YARTI H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

27 21021088 BALQIS SORAYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 21021089 ALMIRA FATIASYAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 21021114 BERTHA NELLA CLAUDIA HUTAPEAH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 21021116 ALFIA SALSABILA ALI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 21021117 YULIA NILFI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 21021118 AISYAH NUR AZQIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

33 21021119 FADWA DWI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 21021120 MIRA ADMALIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 21021135 APRILIO WIJAYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 21021143 MELLA AMALIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 21021148 AYU PUJI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

38 21021152 JESICA LISNAULY.S H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

Pekanbaru, 25 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP108 - PENGANTAR KODIFIKASI SISTEM MUSKULOSKLETAL 

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IB RMIK/1

Dosen : Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 21021062 SALSABILA ERPA 100 85 0 0 90 0 95 83 88.33 A

2 21021039 MELANI PUTRIA DEWITA 100 85 0 0 90 0 100 90 92.88 A

3 21021120 MIRA ADMALIA PUTRI 100 85 0 0 90 0 85 90 87.63 A

4 21021087 YUNI YARTI 96 85 0 0 90 0 70 90 82.38 A-

5 21021003 M. RAMADHAN PRATAMA 100 85 0 0 90 0 100 90 92.88 A

6 21021019 DEA HAYATI 100 85 0 0 90 0 76 81 80.88 A-

7 21021088 BALQIS SORAYA 100 85 0 0 90 0 75 90 84.13 A-

8 21021135 APRILIO WIJAYA 100 85 0 0 90 0 90 95 91.38 A

9 21021061 NISA ANGGINA 100 85 0 0 90 0 95 83 88.33 A

10 21021119 FADWA DWI PUTRI 100 85 0 0 90 0 100 95 94.88 A

11 21021085 RIZKY ARPIANTO 96 85 0 0 90 0 75 90 84.13 A-

12 21021006 RIRIN ASTAGINA 100 85 0 0 90 0 70 75 76.38 B+

13 21021082 LISNA AGUSTRIANDINI 100 85 0 0 90 0 75 90 84.13 A-

14 21021048 FRETY SINTHA 100 85 0 0 90 0 85 75 81.63 A-

15 21021114 BERTHA NELLA CLAUDIA HUTAPEA100 90 0 0 97 0 72 80 80.58 A-

16 21021117 YULIA NILFI 100 85 0 0 90 0 65 89 80.23 A-



17 21021063 KARAIN VANISYA 100 85 0 0 90 0 100 95 94.88 A

18 21021020 SINTIA RAMADANA 96 85 0 0 90 0 75 90 84.13 A-

19 21021083 MOH RISKY RAMADHAN SIMBADJU100 85 0 0 90 0 80 95 87.88 A

20 21021116 ALFIA SALSABILA ALI 100 85 0 0 90 0 100 90 92.88 A

21 21021084 WINDA SUCI LESTARI 100 85 0 0 90 0 100 95 94.88 A

22 21021018 TIARA INDAH PUSPITA 96 85 0 0 90 0 100 95 94.88 A

23 21021035 BELA DESMITA 100 85 0 0 90 0 100 95 94.88 A

24 21021064 NURZELA DARMADI 100 85 0 0 90 0 65 80 76.63 B+

25 21021034 TASYA AULIA PUTRI 100 85 0 0 90 0 100 95 94.88 A

26 21021037 RENI MARSHA WINDA 100 85 0 0 90 0 95 90 91.13 A

27 21021057 WALFAJRI 100 85 0 0 90 0 75 75 78.13 B+

28 21021143 MELLA AMALIA PUTRI 100 85 0 0 90 0 100 90 92.88 A

29 21021017 RIRIS KARLINA FITRI 100 85 0 0 90 0 75 83 81.33 A-

30 21021086 VIVI ARDIANTI 100 85 0 0 90 0 95 90 91.13 A

31 21021049 AHMAD ALDI SAFUTRA 100 85 0 0 90 0 85 90 87.63 A

32 21021148 AYU PUJI LESTARI 96 85 0 0 90 0 85 79 83.23 A-

33 21021007 DEA ANANDA 100 85 0 0 90 0 90 83 86.58 A

34 21021089 ALMIRA FATIASYAFITRI 100 85 0 0 90 0 85 90 87.63 A

35 21021118 AISYAH NUR AZQIYAH 96 85 0 0 90 0 100 90 92.88 A

36 21021005 RISWANTO 96 85 0 0 90 0 65 80 76.63 B+

37 21021036 ADRIYANI 100 85 0 0 90 0 70 85 80.38 A-

38 21021152 JESICA LISNAULY.S 100 85 0 0 90 0 75 80 80.13 A-

Pekanbaru, 25 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP501 - KODIFIKASI TERKAIT PENYAKIT KHUSUS TERTENTU

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : VA RMIK/Semester Ganjil-20211

Dosen : Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19021002 PUTRI YAHYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19021004 MAYSITAH I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

3 19021010 HELVINA NOVRI YANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 19021016 MELLA ANISA H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

5 19021017 SERLY WULAN SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19021020 INTAN WULANDARI H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

7 19021021 VENNY DWI ISWANDARI H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

8 19021022 ROBIATUL ADAWIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 19021024 ADE LINA RISKI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19021034 SAVNA SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 19021036 IKLIMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 19021043 ZELYA MAYSAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 19021045 FIRZA ZAHIRA H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

14 19021051 SURI YANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

15 19021055 M. RIZKI RAAFIT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 19021062 DWI PUTRI ANISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 19021066 LUSI SEPTYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19021071 SEPTIA SYAH DAMA YANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 19021073 SUCI OKTAVIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

20 19021075 PUTRI PERMATA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

21 19021080 MELTA AFRINA JUNISA H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

22 19021082 VIKHA MUZDHALIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 19021084 GILDA DHIEN FIKRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

24 19021085 WINDY SINDIANA NOSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 19021087 WILFA MAULIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 19021089 TATIANA THALITA H-1.0 I-0.4 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

27 19021106 AGUSTINA BR SEMBIRING H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 19021110 FINKHA FAHIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 19021115 SUCI RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 19021117 REIYADHIRRIDHWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

31 19021120 PUTRI MAYANG SARI H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

32 19021121 ZEA YOLANDA ZUHMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

33 19021125 OLIVIA SALSABILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 19021130 RIDON SAPUTRA H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

35 19021131 MAYA SRININGSIH .D H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 19021133 ZHARIFMA SOSANY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 19021136 HASHIFAH FAIZAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 19021140 AZZAHRA I-0.4 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

39 19021147 NADHIRA MILLATINA H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

40 19021158 DONI YASEVA H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

41 19021163 DINDA SALSABILA I-0.4 H-1.0 M-0.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 86

42 19021166 MUHAMMAD AQSHALL APRIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

43 19021167 SENDI AGUS SAPUTRA H-1.0 I-0.4 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

44 19021172 RIZKY MAULANA PUTRO H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

45 19021173 ASHARY RAMADHAN I-0.4 I-0.4 M-0.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 83



Pekanbaru, 29 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP501 - KODIFIKASI TERKAIT PENYAKIT KHUSUS TERTENTU

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : VA RMIK/1

Dosen : Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 19021021 VENNY DWI ISWANDARI 96 72 0 0 76 0 83 83 80.75 A-

2 19021022 ROBIATUL ADAWIYAH 100 90 0 0 94 0 83 83 85.25 A

3 19021120 PUTRI MAYANG SARI 94 90 0 0 93 0 83 83 85.13 A

4 19021075 PUTRI PERMATA SARI 96 78 0 0 70 0 83 83 80.75 A-

5 19021017 SERLY WULAN SARI 100 80 0 0 73 0 83 83 81.38 A-

6 19021133 ZHARIFMA SOSANY 100 80 0 0 78 0 83 83 82.00 A-

7 19021080 MELTA AFRINA JUNISA 96 79 0 0 80 0 83 83 82.13 A-

8 19021062 DWI PUTRI ANISA 100 78 0 0 80 0 83 83 82.00 A-

9 19021110 FINKHA FAHIRA 100 77 0 0 80 0 83 83 81.88 A-

10 19021082 VIKHA MUZDHALIFAH 100 74 0 0 80 0 83 83 81.50 A-

11 19021106 AGUSTINA BR SEMBIRING 100 75 0 0 80 0 83 83 81.63 A-

12 19021087 WILFA MAULIDA 100 76 0 0 80 0 83 83 81.75 A-

13 19021043 ZELYA MAYSAH 100 89 0 0 93 0 83 83 85.00 A

14 19021115 SUCI RAMADHANI 100 80 0 0 79 0 83 83 82.13 A-

15 19021125 OLIVIA SALSABILLA 100 89 0 0 95 0 83 83 85.25 A

16 19021036 IKLIMA 100 79 0 0 79 0 83 83 82.00 A-



17 19021066 LUSI SEPTYANA 100 80 0 0 77 0 83 83 81.88 A-

18 19021073 SUCI OKTAVIANI 96 75 0 0 81 0 83 83 81.75 A-

19 19021020 INTAN WULANDARI 94 77 0 0 80 0 83 83 81.88 A-

20 19021121 ZEA YOLANDA ZUHMI 96 73 0 0 83 0 83 83 81.75 A-

21 19021034 SAVNA SAFITRI 100 80 0 0 80 0 83 83 82.25 A-

22 19021130 RIDON SAPUTRA 94 77 0 0 78 0 83 83 81.63 A-

23 19021131 MAYA SRININGSIH .D 100 80 0 0 82 0 83 83 82.50 A-

24 19021071 SEPTIA SYAH DAMA YANTI 100 80 0 0 83 0 83 83 82.63 A-

25 19021002 PUTRI YAHYA 100 80 0 0 81 0 83 83 82.38 A-

26 19021024 ADE LINA RISKI 100 80 0 0 80 0 83 83 82.25 A-

27 19021140 AZZAHRA 93 80 0 0 77 0 83 83 81.88 A-

28 19021147 NADHIRA MILLATINA 94 80 0 0 73 0 83 83 81.38 A-

29 19021166 MUHAMMAD AQSHALL APRIAN 96 80 0 0 79 0 83 83 82.13 A-

30 19021004 MAYSITAH 96 80 0 0 80 0 83 83 82.25 A-

31 19021085 WINDY SINDIANA NOSA 100 80 0 0 80 0 83 83 82.25 A-

32 19021136 HASHIFAH FAIZAH 100 80 0 0 80 0 83 83 82.25 A-

33 19021158 DONI YASEVA 96 80 0 0 80 0 83 83 82.25 A-

34 19021117 REIYADHIRRIDHWAN 96 87 0 0 95 0 83 83 85.00 A

35 19021051 SURI YANI 96 70 0 0 70 0 83 83 79.75 B+

36 19021016 MELLA ANISA 96 80 0 0 80 0 83 83 82.25 A-

37 19021089 TATIANA THALITA 90 80 0 0 80 0 83 83 82.25 A-

38 19021045 FIRZA ZAHIRA 96 80 0 0 80 0 83 83 82.25 A-

39 19021055 M. RIZKI RAAFIT 100 80 0 0 75 0 83 83 81.63 A-

40 19021010 HELVINA NOVRI YANTI 100 70 0 0 70 0 83 83 79.75 B+

41 19021173 ASHARY RAMADHAN 83 70 0 0 70 0 83 83 79.75 B+

42 19021084 GILDA DHIEN FIKRI 96 80 0 0 80 0 83 83 82.25 A-

43 19021163 DINDA SALSABILA 86 75 0 0 75 0 83 83 81.00 A-

44 19021172 RIZKY MAULANA PUTRO 96 70 0 0 70 0 83 83 79.75 B+

45 19021167 SENDI AGUS SAPUTRA 93 70 0 0 70 0 83 83 79.75 B+



Pekanbaru, 25 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP501 - KODIFIKASI TERKAIT PENYAKIT KHUSUS TERTENTU

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : VB RMIK/Semester Ganjil-20211

Dosen : Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 18021123 MUCHTAR LUTHFI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19021003 HAIBATUL AMALIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19021006 LOLA OKTAVIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

4 19021007 WAN NURIZA AFIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 19021009 OLIVIA ISRAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

6 19021011 WANGI MENTARI ASMAUL HUSNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19021014 SALSABILLA DIAN PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19021015 DINA AGUSLIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

9 19021018 PRISA SEFRILLA ANGGARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19021023 MUHAMMAD ISRAMATULLAH H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

11 19021028 ARYADI PERMANA PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

12 19021030 MUTIARA PUTRI RENGGANIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

13 19021032 LILISMA PARMA WIDIYAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 19021037 RAFKI FANTHONI I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

15 19021039 FAJAR ALKHALID NAZAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

16 19021042 OKTRI YULIA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 19021048 ROSLIA ASRIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19021053 RINA NURHIDAYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

19 19021054 DWI AYU NUR'AIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 19021059 SUCI MAHARANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 19021086 EFA TRI RAHMADANI RISKY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 19021088 ANNA ULFATUN NUR USSISA	 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 19021090 SONYA AMELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 19021092 REYDO WANDA HAFIZ H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 19021097 FADHILLATUN NISAA I-0.4 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

26 19021103 DARMIZA MURSYIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 19021104 GIFFA ZIRA CHAIRUNNISSA I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

28 19021107 AIDHA NUR IKHWANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

29 19021108 ANNISA ANGGIA RAHMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

30 19021112 INDAH NURCAHYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 19021113 GUSVINA ARJA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 19021116 RESI ASISTA MULYANI I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

33 19021122 SELVY OKTARIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 19021127 YOLANDA SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 19021129 DINDA AMALIA I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

36 19021132 APRILI YASMIN DAVA PERDANA I-0.4 H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 89

37 19021135 MENTARI FAIZAH AZZAHRA I-0.4 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

38 19021137 SURYA WAHYUDI SARAGIH H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 89

39 19021150 PUTRI NOVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

40 19021156 PAULIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 31 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP501 - KODIFIKASI TERKAIT PENYAKIT KHUSUS TERTENTU

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : VB RMIK/1

Dosen : Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 19021112 INDAH NURCAHYANI 100 81 0 0 81 0 83 85 83.30 A-

2 19021039 FAJAR ALKHALID NAZAR 96 81 0 0 70 0 83 85 81.93 A-

3 19021032 LILISMA PARMA WIDIYAWATI 100 81 0 0 81 0 83 85 83.30 A-

4 19021015 DINA AGUSLIANTI 90 81 0 0 79 0 83 85 83.05 A-

5 19021011 WANGI MENTARI ASMAUL HUSNA 100 80 0 0 83 0 83 85 83.43 A-

6 19021122 SELVY OKTARIANI 100 81 0 0 80 0 83 85 83.18 A-

7 19021048 ROSLIA ASRIN 100 80 0 0 86 0 83 85 83.80 A-

8 19021042 OKTRI YULIA NINGSIH 100 81 0 0 81 0 83 85 83.30 A-

9 19021086 EFA TRI RAHMADANI RISKY 100 81 0 0 78 0 83 85 82.93 A-

10 19021097 FADHILLATUN NISAA 93 81 0 0 75 0 83 85 82.55 A-

11 19021156 PAULIN 100 81 0 0 71 0 83 85 82.05 A-

12 19021006 LOLA OKTAVIANI 96 81 0 0 95 0 83 85 85.05 A

13 19021137 SURYA WAHYUDI SARAGIH 89 77 0 0 65 0 83 85 80.80 A-

14 19021103 DARMIZA MURSYIDA 100 81 0 0 71 0 83 85 82.05 A-

15 19021104 GIFFA ZIRA CHAIRUNNISSA 96 81 0 0 80 0 83 85 83.18 A-

16 19021108 ANNISA ANGGIA RAHMA 96 81 0 0 85 0 83 85 83.80 A-



17 19021059 SUCI MAHARANI 100 81 0 0 81 0 83 85 83.30 A-

18 19021003 HAIBATUL AMALIA 100 81 0 0 80 0 83 85 83.18 A-

19 19021014 SALSABILLA DIAN PUTRI 100 81 0 0 77 0 83 85 82.80 A-

20 19021007 WAN NURIZA AFIFAH 100 81 0 0 79 0 83 85 83.05 A-

21 19021018 PRISA SEFRILLA ANGGARI 100 81 0 0 84 0 83 85 83.68 A-

22 19021088 ANNA ULFATUN NUR USSISA	 100 81 0 0 76 0 83 85 82.68 A-

23 19021054 DWI AYU NUR'AIN 100 81 0 0 84 0 83 85 83.68 A-

24 19021107 AIDHA NUR IKHWANI 96 81 0 0 80 0 83 85 83.18 A-

25 19021028 ARYADI PERMANA PUTRA 93 70 0 0 65 0 83 85 79.93 B+

26 19021030 MUTIARA PUTRI RENGGANIS 96 81 0 0 83 0 83 85 83.55 A-

27 18021123 MUCHTAR LUTHFI 100 81 0 0 83 0 83 85 83.55 A-

28 19021150 PUTRI NOVIA 96 81 0 0 83 0 83 85 83.55 A-

29 19021023 MUHAMMAD ISRAMATULLAH 96 70 0 0 65 0 83 85 79.93 B+

30 19021092 REYDO WANDA HAFIZ 100 81 0 0 78 0 83 85 82.93 A-

31 19021037 RAFKI FANTHONI 93 80 0 0 83 0 83 85 83.43 A-

32 19021113 GUSVINA ARJA 100 79 0 0 80 0 83 85 82.93 A-

33 19021090 SONYA AMELIA 100 78 0 0 80 0 83 85 82.80 A-

34 19021132 APRILI YASMIN DAVA PERDANA 89 81 0 0 83 0 83 85 83.55 A-

35 19021009 OLIVIA ISRAN 96 81 0 0 79 0 83 85 83.05 A-

36 19021127 YOLANDA SAPUTRI 100 81 0 0 81 0 83 85 83.30 A-

37 19021053 RINA NURHIDAYAH 96 81 0 0 82 0 83 85 83.43 A-

38 19021129 DINDA AMALIA 93 82 0 0 76 0 83 85 82.80 A-

39 19021116 RESI ASISTA MULYANI 96 81 0 0 78 0 83 85 82.93 A-

40 19021135 MENTARI FAIZAH AZZAHRA 93 80 0 0 80 0 83 85 83.05 A-

Pekanbaru, 25 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP501 - KODIFIKASI TERKAIT PENYAKIT KHUSUS TERTENTU

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : VC RMIK/Semester Ganjil-20211

Dosen : Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19021001 YAUMIL AZRA I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

2 19021005 YUNIKA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19021013 DIKY MAULANA PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

4 19021025 ELVI SAFERA ARIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 19021026 RAMA DANIATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19021029 SUCI RAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19021031 LARAS ADREA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

8 19021033 WINDHA PUTRI DYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 19021035 M. RIZKI RAMADHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19021038 ZERATUL JANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

11 19021047 ROZI INDAH PERMATASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

12 19021056 RANDI AFRIANDI M-0.0 I-0.4 I-0.4 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 83

13 19021060 BEBY MASTURA I-0.4 H-1.0 I-0.4 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 89

14 19021061 YUSIKA SUHADA H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

15 19021064 ARIF SEPTIADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 19021067 DIAH PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96



17 19021069 JUWITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19021072 AHMAD SYAFWAN H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

19 19021074 TASYA MAYSARANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 19021079 MAYSHAROH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

21 19021093 ABDURRAUF H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

22 19021094 MUHAMMAD RIZKI SIREGAR M-0.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

23 19021096 WILDA KENCANA H-1.0 I-0.4 I-0.4 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 89

24 19021099 NADIA RAMA SANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 19021101 ROSPAWATI I-0.4 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

26 19021105 FIQJRIA MELAYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 19021118 ADE NOVITA H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

28 19021119 MUHAMMAD RIDHO HANAFI I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

29 19021123 TESSA CAROLINA I-0.4 I-0.4 I-0.4 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 85

30 19021139 BELA F A SINAGA H-1.0 I-0.4 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

31 19021142 WIDIA H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

32 19021145 ERNA H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

33 19021146 SRI SUSI RAHAYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 19021149 SURYADI H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

35 19021152 BERLIANA TRIDA H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

36 19021153 ALDY ANGGARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 19021155 RISHA CHRISTINA BR PANJAITAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 19021160 TRI OKTAVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 19021162 ILHAM HAMING H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

40 19021164 AKSOL WIBISONO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

41 19021170 SYAIFAH NADILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

42 19021171 RIDHO KURNIAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

43 19023001 FADILAH KHAIRANI H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96
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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU
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 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP501 - KODIFIKASI TERKAIT PENYAKIT KHUSUS TERTENTU

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : VC RMIK/1

Dosen : Wen Via Trisna Amd.Pk, SKM, M.K.M

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 19021047 ROZI INDAH PERMATASARI 96 82 0 0 75 0 83 83 81.88 A-

2 19021146 SRI SUSI RAHAYU 100 82 0 0 81 0 83 83 82.63 A-

3 19021064 ARIF SEPTIADI 100 81 0 0 80 0 83 83 82.38 A-

4 19021145 ERNA 96 82 0 0 76 0 83 83 82.00 A-

5 19021155 RISHA CHRISTINA BR PANJAITAN 100 82 0 0 80 0 83 83 82.50 A-

6 19021013 DIKY MAULANA PUTRA 96 82 0 0 75 0 83 83 81.88 A-

7 19021061 YUSIKA SUHADA 96 82 0 0 76 0 83 83 82.00 A-

8 19021105 FIQJRIA MELAYU 100 82 0 0 80 0 83 83 82.50 A-

9 19021035 M. RIZKI RAMADHAN 100 70 0 0 65 0 83 83 79.13 B+

10 19021001 YAUMIL AZRA 96 81 0 0 81 0 83 83 82.50 A-

11 19021025 ELVI SAFERA ARIANTI 100 83 0 0 90 0 83 83 83.88 A-

12 19021038 ZERATUL JANNAH 96 80 0 0 81 0 83 83 82.38 A-

13 19021101 ROSPAWATI 93 82 0 0 78 0 83 83 82.25 A-

14 19021029 SUCI RAMADANI 100 82 0 0 77 0 83 83 82.13 A-

15 19021164 AKSOL WIBISONO 100 82 0 0 79 0 83 83 82.38 A-

16 19021099 NADIA RAMA SANTI 100 82 0 0 73 0 83 83 81.63 A-



17 19021152 BERLIANA TRIDA 96 82 0 0 74 0 83 83 81.75 A-

18 19021149 SURYADI 96 82 0 0 76 0 83 83 82.00 A-

19 19021005 YUNIKA FITRI 100 81 0 0 81 0 83 83 82.50 A-

20 19021171 RIDHO KURNIAWAN 100 82 0 0 79 0 83 83 82.38 A-

21 19021026 RAMA DANIATI 100 81 0 0 76 0 83 83 81.88 A-

22 19021160 TRI OKTAVIA 100 82 0 0 80 0 83 83 82.50 A-

23 19021079 MAYSHAROH 96 82 0 0 76 0 83 83 82.00 A-

24 19021033 WINDHA PUTRI DYANTI 100 81 0 0 80 0 83 83 82.38 A-

25 19021123 TESSA CAROLINA 85 82 0 0 78 0 83 83 82.25 A-

26 19021060 BEBY MASTURA 89 82 0 0 79 0 83 83 82.38 A-

27 19021069 JUWITA SARI 100 83 0 0 82 0 83 83 82.88 A-

28 19023001 FADILAH KHAIRANI 96 76 0 0 78 0 83 83 81.50 A-

29 19021153 ALDY ANGGARA 100 76 0 0 81 0 83 83 81.88 A-

30 19021072 AHMAD SYAFWAN 93 82 0 0 76 0 83 83 82.00 A-

31 19021031 LARAS ADREA NINGSIH 96 80 0 0 77 0 83 83 81.88 A-

32 19021162 ILHAM HAMING 93 76 0 0 75 0 83 83 81.13 A-

33 19021067 DIAH PRATIWI 96 81 0 0 75 0 83 83 81.75 A-

34 19021142 WIDIA 96 79 0 0 79 0 83 83 82.00 A-

35 19021119 MUHAMMAD RIDHO HANAFI 96 79 0 0 76 0 83 83 81.63 A-

36 19021118 ADE NOVITA 96 82 0 0 71 0 83 83 81.38 A-

37 19021094 MUHAMMAD RIZKI SIREGAR 90 82 0 0 79 0 83 83 82.38 A-

38 19021074 TASYA MAYSARANI 100 72 0 0 75 0 83 83 80.63 A-

39 19021170 SYAIFAH NADILA 100 75 0 0 65 0 83 83 79.75 B+

40 19021093 ABDURRAUF 96 73 0 0 65 0 83 83 79.50 B+

41 19021139 BELA F A SINAGA 93 82 0 0 75 0 83 83 81.88 A-

42 19021056 RANDI AFRIANDI 83 75 0 0 65 0 70 70 70.00 B

43 19021096 WILDA KENCANA 89 73 0 0 75 0 83 83 80.75 A-
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